８８０．００ ８

，

１０２

，

７３５．４７ ８

，

１０２

，

７３５．４７

归属于上市公司股东的净利润

（元）

１

，

４５６

，

０６４

，

２１３．４１ －３９１

，

６５８

，

４８０．００ －３８８

，

７７５

，

８８０．００ ８

，

１０２

，

７３５．４７ ８

，

１０２

，

７３５．４７

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元）

－６

，

８９３

，

５３４．１３ －３９１

，

６５８

，

４８０．００ －２１

，

０６０

，

７０４．３７ －２６

，

７２４

，

１５０．０１ －２６

，

７２４

，

１５０．０１

经营活动产生的现金流量净额

（元）

１

，

１４３

，

３８７．７４ ２０１

，

２０７．０５ ２０１

，

２０７．０５ ４６８．２６％ －１６７

，

６６２．９１ －１６７

，

６６２．９１

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减

（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额（元）

６６

，

１６９

，

３４７．６５ ７３

，

９２０

，

０８９．８４ ７３

，

９２０

，

０８９．８４ －１０．４９％ ４１

，

８９１

，

４３４．３１ ４１

，

８９１

，

４３４．３１

负债总额（元）

６４

，

１２７

，

７６４．８３ ２

，

１８０

，

１２４

，

６６９．１９ ２

，

１７７

，

２４２

，

０６９．１９ －９７．０５％ １

，

７５６

，

９０１

，

０２６．４０ １

，

７５６

，

９０１

，

０２６．４０

归属于上市公司股东的所有者

权益（元）

２

，

０４１

，

５８２．８２ －２

，

１０６

，

２０４

，

５７９．３５ －２

，

１０３

，

３２１

，

９７９．３５ －１

，

７１５

，

００９

，

５９２．０９ －１

，

７１５

，

００９

，

５９２．０９

总股本（股）

２８８

，

４２０

，

０００．００ ２８８

，

４２０

，

０００．００ ２８８

，

４２０

，

０００．００ ０．００％ ２８８

，

４２０

，

０００．００ ２８８

，

４２０

，

０００．００

３．２

主要财务指标

单位

：

元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年

增减（

％

）

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

５．０４８４ －１．３５７９ －１．３４８０ ０．０２８１ ０．０２８１

稀释每股收益（元

／

股）

５．０４８４ －１．３５７９ －１．３４８０ ０．０２８１ ０．０２８１

扣除非经常性损益后的基

本每股收益（元

／

股）

－０．０２３２ －０．０８３０ －０．７３０ －０．９２７ －０．０９２７

加权平均净资产收益率

（

％

）

－１０５．８７％

扣除非经常性损益后的加

权平均净资产收益率（

％

）

０．３２％

每股经营活动产生的现金

流量净额（元

／

股）

０．００４ ０．０００７ ０．０００７ －０．０００６ －０．０００６

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的每

股净资产（元

／

股）

０．００７ －７．３０ －７．２９ －５．９５ －５．９５

资产负债率（

％

）

９６．９１％ ２

，

９４９．３０％ ２

，

９４５．４０％ －２

，

８４８．４９％ ４

，

１９３．９４％ ４

，

１９３．９４％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位

：

元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

非流动资产处置损益

９

，

９７２

，

１６４．１１ ３７

，

３２０

，

８０４．６１ ４１

，

７５４

，

８５２．７４

债务重组损益

１

，

４５２

，

９８５

，

５８３．４３ －４０５

，

０３５

，

９８０．２４ ０．００

与公司正常经营业务无关的

或有事项产生的损益

０．００ ０．００ －６

，

９７７

，

９６７．２６

除上述各项之外的其他营业

外收入和支出

０．００ ０．００ ５０

，

０００．００

合计

１

，

４６２

，

９５７

，

７４７．５４ － －３６７

，

７１５

，

１７５．６３ ３４

，

８２６

，

８８５．４８

§４ 股东持股情况和控制框图

４．１

前

１０

名股东

、

前

１０

名无限售条件股东持股情况表

单位

：

股

２０１１

年末股东总数

２４